Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

MENDOZA DIANEZ, GONZALO
CANTON QUIROS, LUIS FRANCISCO
SANCHEZ MARQUEZ, MARIA LUNA
GALVEZ MORALES, M.a VICTORIA
LEON ACOSTA, GONZALO
CARMONA LUQUE, ENRIQUETA
GARCIA GOMER, JULIO JOSE
SERRANO LO PEZ, ISABEL

YAMUZA OJEDA, MANUEL

GUZMAN NIETO, ANTONIO
CASTILLEJO OSUNA, RAQUEL
RAMIREZ COBO, JOSEFA

GOMER NAVARRO, ANTONIO JAVIER
DIAZ MEDINA, GEMA M.a

COBOS MARQUEZ, JULIA

GARCIA GUTIERREZ, MARIA DOLORES
JIMENEZ JURADO, RAMON
PORTERO POLO, ANA

SUSIN SOLA, JUAN JOSE

PORRAS JAEN, MARIA DEL CARMEN
GUTIERREZ MOLINA, CARMEN
GRANDE CABELLO, M.2 ANGELES
BARBECHO ARRIAZA, MARIA ANGELES
CRESPO GARCIA, ALFONSO M.a
RUIZ CARMONA, MANUEL JESUS
ROBLEDANO GARCIA, JOSE LUIS
LUNA CASADO, ANGEL

PEINADO SOLA, ADELA

SANCHEZ MORALES, ANA MARIA
RODRIGUEZ ROMERA, JUAN A.

RICO RUIZ-RUANO, FRANCISCO JOSE

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22

CONCURSO: CELADOR/A
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 10/11/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
01/08/2023
01/10/2022
01/08/2023
01/01/2023
01/07/2023
01/09/2023
01/08/2023
01/07/2023
01/08/2023
01/07/2023
01/07/2023
01/11/2021
01/07/2023
01/02/2023
01/12/2022
01/02/2023
01/02/2023
01/01/2023
01/02/2023
01/01/2023
01/12/2021
01/01/2023
01/12/2022
01/10/2022
16/08/2022
01/08/2022
01/11/2022
01/10/2022
01/08/2022
02/06/2022
01/05/2022

RP
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
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EGS
EGS
EGS
EGS
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EGS
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VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

SAS

102

406

840
1019

163
1148
1165
1224
1288
1293
1304
1315
1318
1353
1374
1392
1393
1411
1414
1420
1429
1433
1457
1468
1521
1577
1584
1588
1615
1629
1692

Externa Solape
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Total

102

406

840
1019
1021
1148
1165
1224
1288
1293
1304
1315
1318
1353
1374
1392
1393
1411
1414
1420
1429
1433
1457
1468
1521
1577
1584
1588
1615
1629
1692



Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

LOSADA RODRIGUEZ, LORENZO
PONCE JIMENEZ, PASTORA

CHAVES CERRATO, ANGELA

LUNA JIMENEZ, JOSE MANUEL
DELGADO SERRANO, JOSEFA
SALAZAR MOYA, MANUELA
HERRERA TAPIA, JOSE CARLOS
ROMERO LAMBERT, MIGUEL ANGEL
CARRILLO LUQUE, AURORA

LUNA MORALES, FRANCISCA
BARRANQUERO FORTES, ANTONIA
SANTAELLA JIMENEZ, ESTHER
HERNANDEZ NAVARRO, ESTHER
MORALES GARCIA, FRANCISCO
ALCAIDE CRESPO, LUISA

MORENO RODRIGUEZ, LAURA M.a
MUNZON RODRIGUEZ, FRANCISCA
GONZALEZ MONDEJAR, M.2 LUISA
TENA GALVEZ, PABLO

GARCIA ALVAREZ DE SOTOMAYOR,
CANETE LLAMAS, INMACULADA
BUENDIA CASTILLO, ROSARIO
MARTINEZ RODRIGUEZ, INMACULADA
LOPEZ GONZALEZ, ISRAEL

ARROYO MARTINEZ DE LA PENA, ROSA M.2
REQUENA RUIZ, MANUEL

CRIADO GONZALEZ, MARIA CARMEN
EXTREMERA SANCHEZ, JOSE MANUEL
SANCHEZ CAMPOS, ROSARIO
LUQUE RUIZ, MARIA ASUNCION
MARTINEZ MAYA, JOSEFA

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22

CONCURSO: CELADOR/A
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 10/11/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
16/02/2022
01/01/2022
01/11/2023
01/01/2022
01/11/2022
01/01/2023
01/07/2023
01/01/2023
01/05/2022
01/07/2023
01/11/2022
01/12/2021
02/06/2022
01/11/2021
04/07/2022
17/12/2021
17/12/2021
17/12/2021
01/11/2022
01/12/2021
17/12/2021
01/11/2023
01/01/2022
01/11/2023
09/11/2023
01/07/2022
01/11/2023
01/03/2022
11/04/2022
01/07/2023
01/02/2019

RP
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
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Pégina 2
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TP
VAC
VAC
VAC
VAC
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VAC
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VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

SAS

1697
1728
1774
1790
1863
1867

133

975
1915
1964
1979

940
2049
2094
2115
2137
2168
2196
2244
2249

694
2295
2455
2460
2480
2488
2542
2609
2709
2806
3001
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Total

1697
1728
1774
1790
1863
1867
1873
1876
1915
1964
1979
2036
2049
2094
2115
2137
2168
2196
2244
2249
2333
2421
2455
2460
2480
2488
2542
2609
2709
2806
3001



Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

GALISTEO BAENA, SERGIO
VACAS MARTINEZ, GLORIA
FERNANDEZ FLORES, ENCARNACION
RUIZ HUMANES, JUANA

PEREA JIMENEZ, JOSE ANTONIO
MATA LEON, ROSARIO
RIDRUEJO ANDRADA, JOSE MARIA
ROLDAN PADILLA, MATILDE
GAITAN LUCENA, JUAN

LUQUE VELASCO, TEODOMIRO
TORRES JIMENEZ, ANA M.a
CASTRO LUQUE, ANGELA

RUIZ RAMIREZ, ANTONIO
MUNOZ ROLDAN, FCO RAUL
LEON ARIZA, FRANCISCA
VALERO GARCIA, CARMEN
CALERO MORALES, ANTONIA
PEREZ BORREGO, M.a. PILAR
LOPEZ ARROYO, JUAN ANTONIO
ARAGON LOPEZ, MARIA

GINES VEGA, M.2 TERESA
CALLEJA GARCIA, IVAN

GAMIZ ARENAS, ANA

LEON ARIZA, MANUELA
DORADO GONZALEZ, JOSE
ESTEPA DELGADO, DOLORES
GONZALEZ GAMERO, ROBERTO
MOLINA GRANDE, ANDRES
SANCHEZ REQUENA, CASILDA
RAJA CAMARA, M.2 CARMEN
BERMUDEZ AGUILAR, M.2 CONCEPCION

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22

CONCURSO: CELADOR/A
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 10/11/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
01/12/2022
01/04/2018
01/02/2019
01/02/2019
01/05/2019
06/11/2017
12/03/2018
12/03/2018
01/02/2020
12/03/2018
06/11/2017
12/03/2018
01/05/2019
16/10/2018
01/05/2019
01/02/2020
22/06/2017
22/06/2017
06/11/2017
22/06/2017
22/06/2017
02/06/2022
15/06/2017
22/06/2017
06/11/2017
15/06/2017
16/10/2018
01/07/2020
22/06/2017
01/06/2017
01/02/2018

RP
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
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EGS
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VAC
VAC
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VAC
VAC
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VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

SAS

3073
3088
3114
2103
3211
3227
3272
3282
3022
3346
3271
3722
3143
2010
3569
1395
4016
4351
3841
4744
4744

527
5021
4281
5109
5156
5221
1228
5372
3892
5756
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Total

3073
3088
3114
3207
3211
3227
3272
3282
3340
3346
3656
3722
3774
3804
3923
4003
4016
4351
4668
4744
4744
4877
5021
5053
5109
5156
5221
5247
5372
5732
5756



Junta de Andalucia

Consejeria de Salud y Consumo

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

ORTIZ RAMOS, RAFAEL

JURADO LUCENA, NATIVIDAD
MADUENO PENA, ANTONIO

GARCIA CANETE, TRINIDAD
PEDRERA MARTINEZ, LUISA M.2
NAVAS QUESADA, PILAR

JIMENEZ MARTIN, ALFONSO A
COSTANILLAS FERNANDEZ, ANTONIO
FRIAS LUNA, MICAELA

PULIDO JIMENEZ, RAFAEL

VELASCO GONZALEZ, ANTONIO
LUQUE LUQUE, ANGELES

RUIZ RUIZ, ANA

DELGADO HIDALGO, MARIA CARMEN
NAVAJAS CARRILLO, M.2 LUISA
SANTOS CARTON, JOSE
MUNOZ-CANONIGO JURADO, JOSE
CASADO COPADO, FRANCISCA
BELMONTE SILVA, DIEGO

ANSIO LESMES, DOLORES

PEDROSA ADAME, JUAN

REY CANO, JOSE RAMON
CASTELLON AGUILERA, M.a LUISA
VILLAREJO POZUELO, RAFAEL DIEGO
ROMERO BAENA, JESUS

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO OPOSICION 2021-22

CONCURSO: CELADOR/A
UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 10/11/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio
01/06/2017
01/02/2013
01/04/2018
01/02/2019
01/05/2019
06/11/2017
01/11/2021
15/06/2017
01/11/2021
01/04/2019
01/05/2019
01/10/2012
08/10/2008
15/03/2011
16/04/2009
01/02/2009
01/07/2004
03/11/2011
20/01/2006
01/10/2002
01/08/2005
16/10/2018
01/07/2009
16/08/2022
10/09/2001

RP
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
EGS
ENS
EGS
EGS
EGS
EGS
ENS

Pagina 4

MO
NOM
NOM
NOM
NOM
NOM
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NOM
NOM
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NOM
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INT
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VAC
VAC
VAC
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VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC
VAC

Dias experiencia

SAS

5927
6161
2157
6828
6921
6986
6992
7028
7029
7243
4268
7464
7741
8036
8487
8847
8875
8918
9161
9174
9239
9343
10283
10343
10572

Externa Solape
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Total

5927
6161
6485
6828
6921
6986
6992
7028
7029
7243
7409
7464
7741
8036
8487
8847
8875
8918
9161
9174
9239
9343
10282
10343
10572



